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Ciclismo

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE -

POS.
1 16
2 19

PETT. ATLETA

BINELLO GIOELE
SACCO ERIK

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR -

POS.
88
87
78
80
74
84
82

NoOoubhwNR

PETT. ATLETA

PATANE' VALERIO
TURETTA NICHOLAS
AZZOLINI ENRICO
GAUDELLI MARIO
VIOLI MARCO
GOZZI DANIELE
TURSI LORIS

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR1 -

POS.

1 133
2 105
3 111
4 119
5 121

PETT. ATLETA

CATTANEO RICCARDO
MISSIAGGIA STEFANO
CHIOCCHETTI MARCO
BERTOLOTTI ALESSANDRO
FRACCHIOLLA LUCA

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR2 -

POS.
129
116
102
104
126
132
128
106

oONOOUThA, WNH

PETT. ATLETA

BELLETTI DAVIDE
MORA ANDREA
ORNAGHI RICCARDO
MARTINOTTI STEFANO
BOVIO PAOLO
SOMMARUGA GIOVANNI
VALSANIA EDOARDO
CUSATI MARCO

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANOL1 -

POS.
227
239
205
243
209
259
207
237
221
0 241

H O oONOODUPD WNH

PETT. ATLETA

BORGONOVO ROBERTO
BENETELLO MAURO
BERTOLOTTI ALESSIO G.
COLOMBO STEFANO
COLOMBO ISACCO
BRUNA EMILIANO
CONRADO LUCA
PENNISI DANIELE
NONIS FEDERICO
RENELLA LUIGI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO?2 -

POS.
220
262
264
228
260
244
212
216
202
224
256
208
246

O oONOOUPD WN
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PETT. ATLETA

BORINI ORLANDO
ROMANO' EDOARDO
DELLERBA BRUNO
FAVERO LUCA
BASILICO FABRIZIO
BARBERO RICCARDO
MARCON GIORGIO
BRANCALEON DAVIDE
BORASO PAOLO
LODATO DAVIDE
MANGO FRANCO
SALSA FABIO
VISENTIN ADAMO

CAT.
deb
deb

CAT.

[ R W R G S U G P )

CAT.

S1
S1
S1
S1
S1

CAT.

S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2

CAT.

V1
V1
V1
V1
Vi
V1
V1
V1
V1
Vi

CAT.

V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2
V2

TESS.
7905905
7903186

TESS.

A060372
7911555
7910728
7909980
7910617
7918664
7911554

TESS.

7902328
7908868
7900400
7906838
7942991

TESS.
851724U
7908616
7911361
A084870
7904830
7930653
7942012
7907035S

TESS.

A000914
934960Y
7901565
7945915
A106902
7907031
7908737
7910679
7905204
7911553

TESS.
7902576
7905188
AM800117
7909385
7905894
7902729
7909506
7946021
7937301
7914761
7905554
7908131V
7908589

COoD.
01ATO36
01BI042

COoD.
02B4358
01NOO11
01TO049
01BI029
01TO018
01NO048
01NOO11

COoD.
04VA080
01BI041
01BI042
01BI060
01TO018

COoD.
0274059
01NOO035
01BI025
01K2281
01NO063
04VA080
01BI1004
01TO018

COoD.
02E4208
0214333
01NO029
04VA122
0273764
01CN002
01VvC008
01BI042
04VA044
01NOO11

COD.
04VA033
04VA049
001TO
01BI029
04C0039
01NO063
01VvC008
04VAO033
01BIOS1
01BI060
01VvC059
01NOO11
01VC036

SOCIETA'
ALESSANDRO ERCOLE
TEAM PEDALE PAZZO

SOCIETA'

PRO PATRIA MILANO

LORIS BIKE

ULTRA TEAM

ASD U.S.VALLESE

CUSATI BIKE RACING TEAM
TEAM G.M. CERAMICHE
LORIS BIKE

SOCIETA'

MAZZUCCHELLI TEAM
BIELLA BIKING

TEAM PEDALE PAZZO

ASD VELO CLUB 13

CUSATI BIKE RACING TEAM

SOCIETA'

MX PROJECT

MTB CINGHIOS RACING TEAM
FULVIA PAGLIUGHI CICLI

MADE OF

ASD BIKEXTREME MTB OLEGGIO
MAZZUCCHELLI TEAM

LESSONA BIKE TEAM

CUSATI BIKE RACING TEAM

SOCIETA'

CAMA GROUP POLISPORTIVA
TEAM RIDICULOUS ASD
TEAM VALLI DEL ROSA

ASD TEAM USLENGHI

HR TEAM

TEAM BIKE PANCALIERI
ASD CYCLING TEAM VERRUA
TEAM PEDALE PAZZO

ASD SKORPIONI MTB

LORIS BIKE

SOCIETA'

ASD NEWSCICLISMO.COM
U.C. TERNATESE

AS CICLISMO

ASD U.S.VALLESE

ASD PASSOLENTO

ASD BIKEXTREME MTB OLEGGIO
ASD CYCLING TEAM VERRUA
ASD NEWSCICLISMO.COM
EMMEQUADRO TEAM

ASD VELO CLUB 13

ASD VELO VALSESIA

LORIS BIKE

ASD MOBILI BONO SANTHIA'

ENTE
ACSI
ACSI

ENTE
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

ENTE
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

ENTE
FCI
ACSI
ACSI
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

ENTE
FCI
FCI
ACSI
ACSI
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

ENTE
ACSI
ACSI
CSAin
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

PUNTI
2
1
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CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN1 -

POS.

H O oOoONOUTLPA, WN =

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN2 -

POS.

OWCoONOOULA WNH

-
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19

PETT. ATLETA

323  VISENTIN DAVIDE

335 CORNAGO SERGIO G.
355 LOCATELLI MAURO

343 LOCATELLI MARCO

357 DESCHINO FRANCO

353  CANNI FERRARI EUGENIO
309 ZAPPA MASSIMO

319  AIMARO LUCIANO

325 FALCONATI ANGELO

329 DONATO ANTONIO

PETT. ATLETA

314  VALSESIA MASSIMO
348 COSSETTO EUGENIO
352 ZAMBONI ANDREA
326  VIOTTI ROBERTO

356 MINGONI MASSIMO
308 STAGNOLI ROBERTO
350 CAZZANIGA PAOLO
310 COSSETTA VALTER
322 NARDIN FLAVIO

334 PINNA GIOVANNI

360 MAZZUCCHELLI MASSIMO
358 PROVINO ANTONIO
342 DI PAOLO MASSIMO
336 CATTADORI SERGIO
324  GELLI PIERO

354 CAGNI ANSELMO

346 PERUGINELLI ANDREA
328 CAIRATI MAURO

316 FEDELI CLAUDIO

CAT.

GE1
GE1
GE1
GE1
GE1
GE1
GE1
GE1
GE1
GE1

CAT.

GE2
GE2
GE2
GE2
GE2
GE2
GE2
GE2
GE2
GE2
GE2
GE2
GE2
GE2
GE2
GE2
GE2
GE2
GE2

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -

POS.

oNOOUThA, WNH

O

10
11
12

PETT. ATLETA

438 FACCHINI CLAUDIO
425 LA SCALA GIULIO
433 MEZZO PIERO PAOLO
424 SARTOR GAETANO
440 BOSIO AUGUSTO
428 MENIN CLAUDIO

429 PRIANO GIUSEPPE
437 MARCHESE ANTONIO
442 BORDIN VALTER

431 BUSCHINI FAUSTO
434 REALI CARLO

427 VILLA GIANNI BATTISTA

CAT.

SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA
SGA

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -

POS.

OCoONOOUDWNH
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PETT. ATLETA

763 PIROZZINI LUCIO
765 ALLEGRANZA ALDO
757 BERTI VIGILIO

778 VEZZOLI VINCENZO
769 RONCON GIOVANNI
767 PIONNA ANGELO

773 FERRARIS ARTURO
764 CALCATERRA GIUSEPPE
766 PERUCCIO ADRIANO
741 BRAVINI CLAUDIO
760 CHIOCCHETTI ENZO
771 CAROZZI PAOCLO

775 BARATTI IVANO

770 GRINZATO GIORGIO
777 TONIETTI CELESTINO

CAT.
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB
SGB

TESS. COD. SOCIETA'
7907311 01VC048 F.LLI OLIVA TEAM
715785Z  02E4208 CAMA GROUP POLISPORTIVA
723640K  02P4105 TEAM ISOLMAT
A076892  02J4333 TEAM RIDICULOUS ASD
7941905 01TOO015 PEDALE SETTIMESE
772555B  02P4105 TEAM ISOLMAT
7902290 01AT036 ALESSANDRO ERCOLE
7900897 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO
AM800144G 01VB024C FUNTOS BIKE NRC
A090867 02V1849 ASD LISSONE MTB
TESS. COD. SOCIETA'
7904288 01NOO056 ASD AUZATE - M.R.G
AM806506 032TO ASD TREDICI TEAM
A104746 02]4333 TEAM RIDICULOUS ASD
7908765G 01BI0O41  BIELLA BIKING
7900444 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE
7904144G 04MI002 ASD G.S. COMAZZO
7904146 04MI002 ASD G.S. COMAZZO
7902284 01AT036 ALESSANDRO ERCOLE
7908522 01VC036 ASD MOBILI BONO SANTHIA'
800570Q G 01S1310 TEAM CICLOTECA FCI
7902387 04VA080 MAZZUCCHELLI TEAM
7902389 04VA080 MAZZUCCHELLI TEAM
7903343 01NOO007 TEAM HIBISCUS BIKE
7901586 04MI103 ASD GARBAGNATESE
7906409G 01VC048 F.LLI OLIVA TEAM
855245G 01N2074 LESSONA BIKE TEAM FCI
7945083 01VC048 F.LLI OLIVA TEAM
7917703 01BIO09 TEAM CYCLING CENTER
7902400 O01NOO0O07 TEAM HIBISCUS BIKE
TESS. COD. SOCIETA'
7907970SA01NO056 ASD AUZATE - M.R.G
7906401SA01VC048 F.LLI OLIVA TEAM
7901270SA01BI042 TEAM PEDALE PAZZO
7900209 04MI103 ASD GARBAGNATESE
7912152 01BI0O42 TEAM PEDALE PAZZO
7920385 01BIO41  BIELLA BIKING
7901774 01BI0O42 TEAM PEDALE PAZZO
7911397 01NOO11 LORIS BIKE
A112300 02K4043 DAMAR 2.0
7903917 01NOO038 VELO CLUB VALSESIA
7917460SA 01VC036 ASD MOBILI BONO SANTHIA'
7901673 04VA007 ASD G.S.C. BORSANO
TESS. COD. SOCIETA'
7903574 01NOO056 ASD AUZATE - M.R.G
7905195SB 01NOO056 ASD AUZATE - M.R.G
7900440 01BIO42 TEAM PEDALE PAZZO
7900092 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE
7900894 01BI0O42 TEAM PEDALE PAZZO
7900402 01BIO42 TEAM PEDALE PAZZO
7900441 01BIO42 TEAM PEDALE PAZZO
7936302 04MI057 ASD CICLI BATTISTELLA MTB
7909950 01NOO038 VELO CLUB VALSESIA
7902155 01NOO007 TEAM HIBISCUS BIKE
7900401 01BIO42 TEAM PEDALE PAZZO
790654 04MI224 ASD EUROBIKE
7934498 04C0021 ASD RAMPI CLUB BRIANZA
7928040 01BI041  BIELLA BIKING
7911911 01vB002 VC VALDOSSOLA

ENTE

ACSI
FCI
FCI
FCI
ACSI
FCI
ACSI
ACSI

CSAin

FCI

ENTE

ACSI

CSAin

FCI

ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
FCI

ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
FCI

ACSI
ACSI
ACSI

ENTE

ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
FCI

ACSI
ACSI
ACSI

ENTE
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
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CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN 1 -

POS. PETT. ATLETA CAT. TESS.

1 565 MARIANI VALENTINA Wi 7902329
2 562 ROSSI LUCIA W1 7905375
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN 2 -

POS. PETT. ATLETA CAT. TESS.

1 739 FANCHINI BARBARA W 2 7901592
2 733 GRENDENE MONICA W 2 7905447
3 718 CANTAMESSA PAOLA W 2 7907595
4 735 MASTARONE SIMONA W 2 7910023
COMITATO PROVINCIALE DI BIELLA Cod. 01BI

COD.
04VA080
04VA023

COD.

04MI103
01BI004
01BI062
01BI0OO08

SOCIETA'
MAZZUCCHELLI TEAM
ASD RAGLIA TEAM

SOCIETA'

ASD GARBAGNATESE
LESSONA BIKE TEAM

ASD EFFEBIKE CASALE MONF
ASD AMICI DEL CICLO VIGLIA

CLASSIFICA PER SOCIETA'

Nome Gara: trofeo "Cedas Lancia”
Organizzata da: ASD CEDAS LANCIA VERRONE

POS. CODICE SOCIETA'

1 01BI042 TEAM PEDALE PAZZO

2 01NOO056 ASD AUZATE - M.R.G

3 0234333 TEAM RIDICULOUS ASD

4 01vC048 F.LLI OLIVA TEAM

5 02E4208 CAMA GROUP POLISPORTIVA
6 04VA080 MAZZUCCHELLI TEAM

7 04MI103 ASD GARBAGNATESE

8 01BI041 BIELLA BIKING

9 02P4105 TEAM ISOLMAT

10 04VA033 ASD NEWSCICLISMO.COM

11 01NOO11 LORIS BIKE

12 04VA005 ASD POLISPORTIVA BESANESE
13 01BI029 ASD U.S.VALLESE

14 01BIO0O4 LESSONA BIKE TEAM

15 01NO063 ASD BIKEXTREME MTB OLEGGIO
16 04MI1002 ASD G.S. COMAZz0O

17 04VA023 ASD RAGLIA TEAM

18 01ATO36 ALESSANDRO ERCOLE

19 032TO ASD TREDICI TEAM

20 04VA049 U.C. TERNATESE

21 01NO029 TEAM VALLI DEL ROSA

22 02B4358 PRO PATRIA MILANO

23 001TO AS CICLISMO

24 0274059 MX PROJECT

25 01BI062 ASD EFFEBIKE CASALE MONF
26 01vC008 ASD CYCLING TEAM VERRUA
27 04VA122 ASD TEAM USLENGHI

28 01NOO035 MTB CINGHIOS RACING TEAM
29 01BIOO8 ASD AMICI DEL CICLO VIGLIANO
30 04C0039 ASD PASSOLENTO

31 01TO049 ULTRA TEAM

32 0273764 HR TEAM

33 01BI025 FULVIA PAGLIUGHI CICLI

34 01TO018 CUSATI BIKE RACING TEAM
35 01TO015 PEDALE SETTIMESE

36 01CNO002 TEAM BIKE PANCALIERI

37 01K2281 MADE OF

38 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE

39 04MI057 ASD CICLI BATTISTELLA MTB
40 01BIO60 ASD VELO CLUB 13

41 01VvB024C FUNTOS BIKE NRC

42 01vCO036 ASD MOBILI BONO SANTHIA'
43 04VA044 ASD SKORPIONI MTB

44 02K4043 DAMAR 2.0

45 01BIOS1 EMMEQUADRO TEAM

46 01NOO007 TEAM HIBISCUS BIKE

47 01NOO038 VELO CLUB VALSESIA

48 02Vv1849 ASD LISSONE MTB

49 0151310 TEAM CICLOTECA FCI

ENTE
ACSI
ACSI
FCI
ACSI
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
CSAin
ACSI
ACSI
FCI
CSAin
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
CSAin
ACSI
ACSI
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
FCI
FCI

ENTE PUNTI
ACSI 2
ACSI 1
ENTE PUNTI
ACSI 4
ACSI 3
ACSI 2
ACSI 1

Data: 04/11/2017

PUNTI ASSEGNATI

51
39
24
19
19
18
17
16
13
13
13
13
12
11
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